2

ОТМЕНЕНО № 747-п от 18.05.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2012 											   № 3001

Об утверждении изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска и внесении изменений в постановление администрации города от 08.09.2010 № 2448

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 05.10.2012 № 24 по проекту внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии), постановляю:
	1.Утвердить изменения в проект планировки территории города Нефтеюганска согласно приложению.
2.Внести изменения в постановление администрации города от 08.09.2010  № 2448 «Об утверждении проекта планировки территории города Нефтеюганска» в части приложения согласно приложению к настоящему постановлению
3.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.П.Сивкова.

Глава администрации города                                                		   В.А.Арчиков

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению
администрации города
от 18.10.2012 № 3001

Изменения
в проект планировки территории города Нефтеюганска

1.Чертёж красных линий и линий отступа от красных линий в масштабе 1:5000 (приложение № 1);
2.Разбивочный чертёж красных линий в масштабе 1:5000 (приложе-              ние № 2);
3.Чертёж межевания территории в масштабе 1:5000 (приложение № 3).

image1.jpeg